

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Anexa nr. 23 la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021

Numărul procedurii de achiziție: <i>Licitație deschisă 21273285 / ocds-b3wdp1-MD-1725267056365</i>
Denumirea licitației: <i>Echipament de comunicații electronice (cu excepția echipamentului telefonic) pentru perioada anilor 2024-2025</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	Lotul nr. 1 Switch tip 1	2	4	5	6	7	8	9	10
3250 0000-8	1.1 Switch tip 1 MDS 9124V 64G FC switch, w/ 8 active ports +32G SW, exhaust p/n: DS-C9124V-8PETK9	Buc.	4	165.826,00 lei	663.304,00 lei	198.991,20 lei	795.964,80 lei	Bunurile vor fi livrate în termen de până la 120 zile calendaristice din data semnării contractului, cu prezentarea Actului de predare-primire pentru bunurile livrate, cu indicarea serial și part number pentru fiecare bun separat (pentru loturile nr.1-4), a actului confirmativ de activare a Licențelor și suportului pentru termenii indicați în compartimentul de garanție și cerințe de servisie a cerințelor tehnice pentru fiecare lot în parte din data activării acestora (pentru loturile nr.1-4), cu prezentarea certificatului de garanție pentru bunurile livrate din data livrării acestora în conformitate cu cerințele și cantitățile solicitate. Pentru loturile nr.1-4 Furnizorul trebuie să asigure accesul direct al Cumpărătorului către reprezentantul Producătorilor pentru	MD97V/I00 000222421 2555MDL
	1.2 Suport tip 1 SNTC-8X5XNBD MDS 9124V 64G Fabric Switch Base PID p/n: CON-SNT-DSC09124	Buc.	4	25.178,00 lei	100.712,00 lei	30.213,60 lei	120.854,40 lei		
	1.3 Licență tip 1 MDS 9124V 64G FC switch 8-port upgrade license, spare p/n: M9124V-PL8=	Buc.	2	108.376,00 lei	216.752,00 lei	130.051,20 lei	260.102,40 lei		
	1.4 Licență tip 2 DCNM SAN license for MDS 9100 p/n: L-DCNM-S-M91-K9=	Buc.	4	74.434,00 lei	297.736,00 lei	89.320,80 lei	357.283,20 lei		
	1.5 Suport tip 2 SWSS UPGRADES DCMN for SAN License for MDS 9100 p/n: CON-ECMU-SM91K	Buc.	4	24.304,00 lei	97.216,00 lei	29.164,80 lei	116.659,20 lei		
	1.6 Licență tip 3 MDS Premier Subscription M9100V 3Y p/n: M91VXK9-P-3Y	Buc.	4	184.734,00 lei	738.936,00 lei	221.680,80 lei	886.723,20 lei		
	Total lot nr. 1			-	2.114.656,00 lei	-	2.537.587,20 lei		
3250 0000-8	Lotul nr. 2 Modul optic tip 1 32 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC p/n: DS-SFP-FC32G-SW=	Buc.	44	9.803,00 lei	431.332,00 lei	11.763,60 lei	517.598,40 lei		

